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Asia: Muistutus Vattuniemen, Särkiniementie 18 asemakaavan muutosehdotuksesta

Veneyritys Telvan aikaisemmin käytössä ollut rantatontti on vapautunut asuinpientalojen 
rakentamiseen. Uudessa asemakaavassa on katsottu järkeväksi siirtää ja laajentaa asuntotonttia 
Särkiniementien varteen, muiden Särkiniementien korttelien tavoin. Samalla mahdollistuu 
rantareitin suoristaminen asuinkorttelin rannanpuolelle, jolloin reitin tekemä mutka poistuisi.

Puistoksi (VP) merkitty, rannasta vapautuva alue on osa suunnittelualuetta. Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistys (Helsy) on hämmästyksekseen huomannut, ettei rannanpuoleista kävely-
yhteyttä ole asemakaavaehdotukseen kuitenkaan merkitty. Helsy vaatii, että myöhemmin tehtävää 
puistosuunnitelmaa varten asemakaavaan  merkitään viitteellinen kävely-yhteys suunnittelualueen 
rannan puoleiselle VP-alueelle sen pohjoisrajasta etelärajaan. Rantaan on osoitettu vesialueen osa, 
johon saa sijoittaa laitureita uuden korttelin asukkaiden sekä Nahkahousut-saaren käyttäjiä varten 
(vl). Näin ollen rannan puistoalue jää asuinkorttelin ja sen asukkaille osoitettujen laituripaikkojen 
väliin, jolloin on pelättävissä, että ranta yksityistyy ja kävelyreitti edelleen kiertää korttelia 
Särkiniementien kautta, entistäkin kauempana rannasta. Tämä on ristiriidassa kaupungin 
rantareittien kehittämistä koskevien tavoitteiden kanssa. 

Lopuksi Helsy muistuttaa että suunnittelualue rajoittuu molemmin puolin (pohjoisessa ja etelässä) 
luonnonrantaan, jossa on  luonnontilaisen kaltaista, arvokasta merenrantaniittykasvillisuutta. 
Luonnonrantaa on myös suunnittelualueen eteläosassa. Tämä tulee huomioida rakennusvaiheessa 
sekä myöhemmin puistoalueen suunnittelussa ja hoidossa. 

Helsingissä 25.5.2009

Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen puolesta

Kati Vierikko                                           Markus Seppälä
puheenjohtaja                                           sihteeri

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys, Kotkankatu 9 00510 Helsinki 
puh. 09-2280 8277 s-posti: helsy@sll.fi www.sll.fi/uusimaa/helsy


